XCAPI Basic Version and XCAPIFax T.38- and Softfax Renewalks 1 12 013,00 Kč 12 013,00 Kč
Genesys Care ks 1 83 403,00 Kč 83 403,00 Kč

Celkem cena bez DPH 107 555,00 Kč

DPH 21% 22 586,55 Kč

Celkem cena vč. DPH 130 141,55 Kč  

Celková cena včetně DPH ve výši 130.141,55 Kč (slovy: „sto třicet tisíc sto čtyřicet jedna korun 

padesát pět haléřů“) je cenou konečnou a nepřekročitelnou.  

IV. Místo a způsob dodání  

Dodavatel se zavazuje dodat objednateli nejpozději do 5 dnů ode dne zaplacení celkové ceny včetně 

DPH originální písemné potvrzení o prodloužení servisní podpory a prodloužení licencí (na období